Total descuento % Recargo Total recargo

Detalle
Imp. Ad.

1 Cargador Adaptador 19v 3.42a 65w
Para Asus U303l Ux305

1 $17.262 $17.262

Importes totales

Timbre electrónico SII

Res. 39  del  2006-04-11 - Verifique documento: www.sii.cl

Monto neto

IVA $3.280

$17.262

MONTO TOTAL $20.542

VEINTE MIL QUINIENTOS CUARENTA
Y DOS

SON: